•

•

•

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos treze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, na Fundação
Estatal de Atenção à Saúde, sita à Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, n° 161, 3° andar, bairro Capão Raso, neste ato
representada pelo Diretor Geral Sezifredo Paulo Alves Paz, CPF/MF 366.713.809-10 e pela Diretora Administrativa Financeira
Deise Sueli de Pietro Caputo, CPF/MF n.º 570.893.889-72, registram-se os preços da empresa Diamond Acessórios Ltda.
pessoa jurídica de direito privado, com sede à Rodovia Doutor Antônio Luiz de Moura Gonzaga, n° 4530, Bairro Rio Tavares,
Florianópolis SC, CNPJ n° 11.059.063/0001-30, neste ato representada por Gustavo Dos Anjos Martins, CPF 707.688.970-68.
Este procedimento está embasado nos termos do Decreto Municipal nº 290/16 e Edital de Embasamento do Pregão Eletrônico
n° 104/2021 – Feas, cujo objeto é “Registro de preços para futuro fornecimento de teste rápido Covid-19, antígeno”, referente
aos itens abaixo discriminados, com seus respectivos preços unitários, em nome da empresa acima citada. Os itens
constantes nesta Ata de Registro de Preços com seus respectivos preços registrados não obrigam a Feas a adquirir as
quantidades totais estimadas, podendo ser parciais, integrais ou mesmo abster-se de adquiri-los.
Itens Com 1º Menor Preço
Item 01: 220467 / BR 0467047/ Teste rápido COVID 19 Antígeno (Teste Rápido para SarsCov-2).
Marca: Abbott.
Valor unitário: R$ 32,89.
Quantidade: 7.000 unidades.
Valor total: R$ 230.230,00.
Valor total da empresa: R$ 230.230,00.

Fica declarado que os preços constantes da presente Ata, portanto registrados, são válidos pelo prazo de 12 (doze) meses,

contados da data de sua publicação no Diário Oficial do Município de Curitiba.

As obrigações da Contratada e da Feas, condições gerais, assim como as penalidades encontram-se no Edital de

Embasamento do Pregão Eletrônico n°: 104/2021.

E, por estarem as partes justas e compromissadas, assinam a presente Ata de Registro de Preços.

Fundação Estatal de Atenção à Saúde, 10 de dezembro de 2021.
Sezifredo Paulo Alves Paz : Diretor Geral

Ata de Registro de Preços n.º 1.

Processo Administrativo n°: 233/2021.

Pregão Eletrônico n°: 104/2021.

Interessado: Fundação Estatal de Atenção à Saúde.

Sezifredo Paulo Alves Paz

Diretor-Geral Feaes

Diamond Acessórios Ltda.

Contratada

Deise Sueli de Pietro Caputo

Diretora Administrativa Financeira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 236 - ANO X

CURITIBA, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2021

Página 29

julianoesilva
Destacar

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

O PRESIDENTE do INSTITUTO DE PESQUISA E PLANEJAMENTO URBANO DE CURITIBA - IPPUC, no uso das atribuições
conferidas pelo Decreto nº 404/2021,
RESOLVE
TORNAR público o Resultado Final de Julgamento, conforme anexo.

Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano de Curitiba, 10 de dezembro de 2021.
Luiz Fernando de Souza Jamur : Presidente do Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano de Curitiba

INSTITUTO DE PESQUISA E PLANEJAMENTO URBANO DE CURITIBA - IPPUC

TORNA público o Resultado Final de Julgamento.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 236 - ANO X

CURITIBA, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2021

Página 30